

Pour sécuriser les règlements et diminuer les
coûts, adoptons le paiement par virement

FACTURE

Facture n° : 2025-03-VCOM 618

Du : 31 mars 2025

Référence facture : MARS

. BOUSCA-BOIS

.
M.Arnaud BOUSCAREL
Le Mazers
46270 LINAC - France

[CB9896 , S : 10 608]

N° intra communautaire : .

Date	N° BL	Chantier	Produit	Transporteur	Unité	Quantité	Px. Unit.	Montant HT	TVA
04/03/2025	22867687 23006 ARRENES	2025/ZL/941	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	30.000	33.00	990.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
04/03/2025	22867687 23006 ARRENES	2025/ZL/942	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	19.000	33.00	627.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
06/03/2025	23062977 23006 ARRENES	2025/ZL/942	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	2.000	33.00	66.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
06/03/2025	23062977 87083 LAURIERE	2025/ZL/944	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	15.000	33.00	495.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
06/03/2025	23062977 23006 ARRENES	2025/ZL/904	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	31.000	33.00	1 023.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
11/03/2025	23102265 19250 SALON LA TOUR	2024/SM/9 002	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	53.000	33.00	1 749.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
12/03/2025	23102258 87181 ST SULPICE LAURIERE	2025/ZL/917	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	55.000	33.00	1 815.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
13/03/2025	23102270 87181 ST SULPICE LAURIERE	2025/ZL/917	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	5.000	33.00	165.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
13/03/2025	23102270 23006 ARRENES	2025/ZL/904	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	15.000	33.00	495.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
13/03/2025	23102270 87083 LAURIERE	2025/ZL/915	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	28.000	33.00	924.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								
14/03/2025	23310473 19146 NAVES	2024/SM/926	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	51.000	33.00	1 683.00	20.0%
	Origine PEFC 100%								



Pour sécuriser les règlements et diminuer les
coûts, adoptons le paiement par virement

FACTURE

Facture n° : 2025-03-VCOM 618

Du : 31 mars 2025

Référence facture : MARS

. BOUSCA-BOIS

.
M.Arnaud BOUSCAREL
Le Mazers
46270 LINAC - France

[CB9896 , S : 10 608]

N° intra communautaire : .

Date	N° BL	Chantier	Produit	Transporteur	Unité	Quantité	Px. Unit.	Montant HT	TVA
18/03/2025	23403900	2025/ZVF/901 24489 ST PRIEST LES FOUGERES	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	48.000	33.00	1 584.00	20.0%
		Origine PEFC 100%							
18/03/2025	23455307	2024/XE/952 19208 ST HILAIRE FOISSAC	Piquet châtaignier 2.0m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	33.000	33.00	1 089.00	20.0%
		Origine PEFC 100%							
18/03/2025	23455307	2025/XE/926 19208 ST HILAIRE FOISSAC	Piquet châtaignier 2.0m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	22.000	33.00	726.00	20.0%
		Origine PEFC 100%							
24/03/2025	23598694	2025/ZL/904 23006 ARRENES	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	47.000	33.00	1 551.00	20.0%
		Origine PEFC 100%							
26/03/2025	23403889	2025/ZL/904 23006 ARRENES	Piquet châtaignier 1.8m, 14+	TOUYRE TRAN	m3a	53.000	33.00	1 749.00	20.0%
		Origine PEFC 100%							

T.V.A payée sur les débits

Dont volume PEFC 507.00 m3 apparent

MONTANT H.T. 16 731.00€

ESCOMPTE

MONTANT T.V.A 20.0 16 731.00 € 3 346.20 €

En votre aimable règlement par :

Virement au : 15/05/2025 20 077.20 €

MONTANT T.T.C.

20 077.20€

Convention expresse, les marchandises resteront la propriété de la Coopérative Forestière jusqu'au dernier jour de parfait paiement ceci conformément aux termes de la loi n° 80335 du 12.05.1980 - Escompte 0% - Intérêts de retard 1.3% par mois.
Est due également une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros conformément aux articles L441-6 et D441-5 du Code de Commerce.

Pour sécuriser les règlements et diminuer les
coûts, adoptons le paiement par virement

FACTURE

Facture n° : 2025-03-VCOM 618

Du : 31 mars 2025

Référence facture : MARS

. BOUSCA-BOIS

M.Arnaud BOUSCAREL
Le Mazers
46270 LINAC - France

[CB9896 , S : 10 608]

N° intra communautaire : .



A joindre avec votre règlement :

CB9896

. BOUSCA-BOIS

Facture n° : 2025-03-VCOM 618

Du : 31 mars 2025

MONTANT T.T.C.

20 077.20€

Pour payer nos factures par virement, ci-dessous nos
coordonnées bancaires auprès du CIC.

IBAN International Bank Account Number :

FR76 1005 7190 9000 0200 6820 136

BIC swift Bank Identification Code : **CMCIFRPP**

**Merci de bien indiquer le numéro de client et de
facture dans le libellé du virement.**